



Nomenclature Pompe FP 270 B

N°	Code	Description	Description	Note	Qté
1	2811 0084	Rondelle	Washer	Ø 16,7x22x1,5	1
2	3200 0007	Bouchon	Plug	G3/8"	1
3	3202 0015	Bouchon	Plug	G1/2" OT	1
4	2811 0086	Rondelle	Washer	Ø 21,2x27x1,5	1
5	3218 0393	Culasse en laiton	Pump Manifold	Ø 18	1
6	3609 0039	Vis	Screw	M8x70	8
7	3200 0004	Bouchon	Plug	G1/4"	1
13	1220 0030	Valve	Suct./Del. Valve	Faible débit	6
15	3202 0315	Bouchon valve + joint torique	Valve plug kit + o-ring		6
16	0403 0168	Carter de pompe	Pump crankcase		1
17	3609 0157	Vis	Screw	M8x18	4
18	1009 0242	Bride	Flange		1
19	1210 0451	Joint torique	O-ring	Ø 2x24	1
20	3201 0026	Niveau d'huile	Oil level Plug		1
21	3019 0033	Circlips	Seeger	Ø 28	1
23	0440 0031	Roulement à rouleaux	Roller bearing	Ø 30x62x21,25	1
24	3200 0051	Jauge à huile	Oil dipstick		1
31	2409 0139	Arbre	Piston		3
32	3011 0016	Goujon	Gudgeon pin	Ø 10x29	3
33	0205 0044	Ensemble tige	Connecting rod		3
34		Joint carter			1
35	0402 0307	Couvercle	Cover		1
36	3609 0030	Vis	Screw	M5x20	6
38	3201 0027	Niveau d'huile	Oil level Plug	G1/2"	1
39	3200 0007	Bouchon	Plug	G3/8"	1
44	1241 0074	Joint spy	Packing	Ø 18	3
45	0009 0358	Retenue	Packing retainer	Ø 18	3
50	0001 0570	Vilbrequin	Solid crankshaft	Ø 24	1
51	1602 0013	Clavette	Key	8x7x30	1
52	0440 0031	Roulement à rouleaux	Roller bearing	Ø 30x62x21,25	1
53	0601 0304	Entretoise	spacer	sp. 0,05	1
53	0604 0305	Entretoise	spacer	sp. 0,1	1
53	0601 0307	Entretoise	spacer	sp. 0,19	1
53	0601 0307	Entretoise	spacer	sp. 0,25	1
55	1009 0241	Bride	Flange		1
56	0019 0007	Joint d'huile	Oil seal	Ø 25x52x7	1
57	3609 0157	Vis	Screw	M8x18	4
100	5019 0673	Kit d'étanchéité eau	Water seal kit	Ø 18 mm	1
101	5025 0011	Kit valve	Valve kit	Faible débit	1
102	2409 0146	Kit piston	Piston kit	Ø 18 mm	1
103	5019 0675	Kit d'étanchéité huile	Oil seal kit		1